
z dnia 29 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

i 72.484.836,85 zł po stronie

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 156/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

3URMISTRZ
.czavvn?rx Zdroju^

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 62.437.525,79 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

aURMlSTRZ
Szczawna - Zdroju



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75011

2010 67 522,00 5 000,00 72 522,00

75095 Pozostała działalność 940 467,33 28 138,67 968 606,00

2100 860 438,83 28 138,67 888 577,50

758
75814

2100 210 538,00 27 015,00 237 553,00

801 4 976 191,58 1 895,38 4 978 086,96

80153 42 272,26 I 895,38 44 167,64

2010 42 272,26 1 895,38 44 167,64

852 Pomoc społeczna 655 343,00 -31 436,00 623 907,00

85213 23 220,00 -3 010,00 20 210,00

2030 23 220,00 -3 010,00 20 210,00

85214 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

2030 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

85216 253 000,00 -12 000,00 241 000,00

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)
Zasiłki stałe

Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

33 138,67
5 000,00

6 181 178,67
799 650,37

1 048 008,00 
72 522,00

6 154 163,67
772 635,37

27 015,00
27 015,00

Przed zmianą
1 014 869,33

67 522,00



2030 253 000,00 -12 000,00 241 000,00

85219 108 150,00 -5 000,00 103 150,00

2010 5 000,00 -5 000,00 0,00

85295 114 773,00 -6 426,00 108 347,00

2100 8 874,00 -6 426,00 2 448,00

854
85415

2030 21 400,00 21 000,00 42 400,00

855 1 893 783,44 -2 165,00 1 891 618,44

85502 1 853 904,44 435,00 1 854 339,44

2100 20 251,00 435,00 20 686,00

85513 39 642,00 -2 600,00 37 042,00

2010 39 200,00 -2 600,00 36 600,00

62 388 077,74Razem: 49 448,05 62 437 525,79

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)
Ośrodki pomocy społecznej

48 850,40
48 850,40

21 000,00
21 000,00

69 850,40
69 850,40

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych)
Rodzina



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600

60016

60019
4300

630
63003

4110
4210

700
70005

4210
4260

70007
4210
4300

4400 270 000,00 9 000,00 279 000,00

750
75011

4010
4110
4120

75023
4210
4300
4430
4440

4700 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75075
4090
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 1

4170
4300

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Płatne parkowanie
Zakup usług pozostałych
Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Honoraria

9 189 40734
67 522,00
57 021,50

9 802,00
698,50

7 126 856,75
92 065,40

513 675,50
45 423,00

108 104,19

180 549,17
8 050,00
5 669,17

33 138,67
5 000,00
4 222,44

725,84
51,72

42 245,60
8 000,00

11 600,00
5 400,00

14 245,60

0,00
6 000,00
-765,00

6 765,00 
-6 000,00 
-6 000,00

0,00
0,00

172,00
-172,00

0,00
500,00

5 500,00
-5 000,00

-500,00 
-4 000,00 
-5 500,00

4 000,00
1 000,00
3 000,00

15 582 923,98
14 669 599,18

8 230,00
25 235,00
26 472,00
26 472,00
56 960,00
56 960,00

172,00
5 328,00

2 393 055,00
269 015,00

6 000,00
45 000,00

967 700,00
21 000,00

546 500,00

9 222 546,01
72 522,00
61 243,94
10 527,84

750,22
7 169 102,35

100 065,40
525 275,50
50 823,00

122 349,79

184 549,17
9 050,00
8 669,17

Przed zmianą
15 582 923,98
14 663 599,18

_________ 8 995,00
________ 18 470,00
________ 32 472,00
________ 32 472,00
________ 56 960,00
________ 56 960,00
____________ 0,00
_________ 5 500,00

2 393 055,00
_______ 268 515,00
__________ 500,00
________ 50 000,00
_______ 968 200,00
________ 25 000,00

552 000,00



75085
3020

75095
3280 903 460,00 28 120,00 931 580,00
4300 79 567,25 -46 245,60 33 321,65
4740 34 074,99 18,67 34 093,66

751 24 179,00 0,00 24 179,00
75108

4210
4300

801
80101

4170
4190
4210
4240
4260

4350 1 200,00 1 000,00 2 200,00
4370 0,00 1 000,00 1 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 -500,00 0,00

4710
4740 22 272,00 3 000,00 25 272,00

4750 168 887,78 12 677,12 181 564,90
80104

3020
4010

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 2

4430
4440

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostała działalność
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy
Zakup usług pozostałych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4270
4300

3020
4010

4170
4440

16 542,00
5 890,98
1 690,40

17 337 291,16
4 386 215,78

9 000,00
509 262,00
13 200,00
6 000,00
17 192,00
2 000,00

191 700,00
26 200,00
73 795,80

2 361 368,19
15 650,00

239 026,00

453 352,00
700,00

3 000,00
6 930,00

1 090 640,42

9 500,00
166 584,00
10 800,00

148 909,81
1 000,00

82 085,13

0,00 
-1 230,00
1 230,00

28 910,38
47 274,94

1 000,00 
-1 450,00 
-3 000,00 
-1 500,00
7 436,00 
-1 000,00 

-11 186,75
1 716,00

33 000,00

0,00 
700,00 

-1 222,73 
522,73 

-18 106,93

16 542,00
4 660,98
2 920,40

17 366 201,54
4 433 490,72

10 000,00
507 812,00

10 200,00
4 500,00

24 628,00
1 000,00

180 513,25
27 916,00

106 795,80

2 510 278,00
16 650,00

321 111,13

8 677,00
171 284,57

12 005,00

453 352,00
1 400,00
1 777,27
7 452,73

1 072 533,49

-823,00
4 700,57
1 205,00



4210
4300
4350 3 000,00 4 056,72 7 056,72

4710
4740 11 900,00 3 000,00 14 900,00

80107
3020
4440
4710

80148

4040
4110
4120
4220
4260

4440
4740 7 000,00 -614,60 6 385,40

4850 1 300,00 -104,24 1 195,76

80149 131 538,00 -5 727,02 125 810,98

4010

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 3

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Wpłaty na PPK. finansowane przez podmiot zatrudniający 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Świetlice szkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4170
4440
4790

4280
4300

3020
4010

4370
4440

4110
4170
4190

212 429,00
0,00

6 130,00 
700,00 

395 433,00 
200,00 

152 827,00
12 018,00
27 003,00
2 133,00 

154 000,00 
30 000,00 

170,00
4 000,00
4 782,00

147 395,00
18 800,00

0,00
12 000,00
43 100,00

49 040,00
16 000,00
3 371,00

38 036,00

3 951,83
1 000,00
2 651,83 
300,00

-170 913,49 
-200,00 

-82 085,13 
-138,18 

-12 108,61
-1 186,10 

-67 466,93 
-4 564,52 
-170,00 

-1 079,68 
-1 195,50

-16 231,54
-7 441,80

1 714,78
16 231,54

12 108,61
-2 000,00
1 500,00
2 350,00
35 000,00

3 000,00
5 649,35
1 160,00

216 380,83
1 000,00
8 781,83
1 000,00

224 519,51
0,00

70 741,87
11 879,82
14 894,39

946,90
86 533,07
25 435,48

0,00
2 920,32
3 586,50

159 503,61
16 800,00
1 500,00

14 350,00
78 100,00

32 808,46
8 558,20
5 085,78

54 267,54

3 000,00
65 382,35
3 560,00

0,00
59 733,00
2 400,00



80150 219 075,00 2 068,93 221 143,93

80153 42 272,26 1 895,38 44 167,64

4110
4120
4170
4240

80195
4190
4210
4220

852

85213 23 220,00 -3 010,00 20 210,00

4130 23 220,00 -3 010,00 20 210,00
85214 165 451,00 -13 930,00 151 521,00

3110
85216

3110
85219

3110

85295
3290 8 700,00 -6 300,00 2 400,00

4350 174,00 -126,00 48,00
854

85415
3260

855

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 4

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup środków dydaktycznych i książek
Pozostała działalność
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniów
Rodzina

4010 
4110
4120
4440

3020
4440

105 100,40
99 100,40
58 472,00

2 035 420,44

60,40
8,56

349,57
41 853,73

9 495 991,04
6 500,00
9 850,00
1 400,00

2 109 244,00

165 451,00
253 000,00
253 000,00
615 399,00

5 000,00
324 832,00
65 784,00

6 154,00
9 840,00

249 874,00

-13 930,00
-12 000,00
-12 000,00

3 930,00
134,00
755,00

4 041,00
-1 743,00

743,00
-6 426,00

21000,00
21 000,00
21 000,00

-2 165,00

1 000,00
1 068,93

126 100,40
120 100,40
79 472,00

2 033 255,44

63,09
8,94

365,27
43 730,34

9 497 441,04
6 200,00

11 150,00
1 850,00

2 077 808,00

151 521,00
241 000,00
241 000,00
619 329,00

5 134,00
325 587,00
69 825,00
4 411,00

10 583,00
243 448,00

1 000,00
8 639,93

0,00
7 571,00

2,69
0,38

15,70
1 876,61
1 450,00
-300,00

1 300,00
450,00

-31 436,00



85502 1 840 482,44 435,00 1 840 917,44

3290 19 441,00 435,00 19 876,00
4010

4210
4300
4440

85513 39 864,00 -2 600,00 37 264,00

4130
900

90001
4430

90004
4260

926
92601

4300
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 29 448,00 -444,00 29 004,00

92604
4440
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 760,00 444,00 3 204,00

Razem: 72 435 388,80 49 448,05 72 484 836,85

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 5

Instytucje kultury fizycznej
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne opłaty i składki
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup energii
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Zakup usług pozostałych

4110
4120

39 200,00
11294 153,96

107 000,00
38 000,00

2 137 094,42
26 000,00

6 344 778,62
4 686 071,62

407 451,16

1 619 307,00
26 608,00

27 942,00
5 517,00

754,00
7 500,00
7 530,00
I 248,00

-2 600,00
0,00

-3 000,00
-3 000,00
3 000,00
3 000,00

0,00
-2 454,48
-2 010,48

6 043,00
882,00
121,00

-4 500,00
-2 640,00

94,00

2 454,48
2 010,48

36 600,00
11294 153,96

104 000,00
35 000,00

2 140 094,42
29 000,00

6 344 778,62
4 683 617,14

405 440,68

1 621 761,48
28 618,48

33 985,00
6 399,00

875,00
3 000,00
4 890,00
1 342,00



o

Id: A3000AB5-4AC1-4EAD-9A9E-40AA02C04F69. Uchwalony Strona 1

BUETM
Szczaw n:

TtfwrtFedoru

J S T R Z

Uzasadnienie
Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2023 rok, wprowadzana 

niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:

1. W dziale 750 wprowadza się kwotę 28.120,00 zł z tytułu dofinansowania na zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia dla obywateli Ukrainy, kwotę 18,67 zł jako środki przyznane za nadanie numeru pesel dla 
uchodźców z Ukrainy, oraz na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.323.2023.MK 
zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.

2. W dziale 758 wprowadza się kwotę dofinansowania 27.015,00 zł które gmina uzyskała z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców.

3. W dziale 801 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego KO-ZFK.3146.25.16.2023 zwiększenie o kwotę 
1.895,38 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, mat. edukacyjne oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników.

4. W dziale 852 dokonuje się zmniejszeń planu dochodów:

- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.334.2023.MK w rozdziale 85213 - zmniejszenie 
o kwotę 3.010,00 zł na opłacenie i refundację składek zdrowotnych za osoby uprawnione,

- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.330.2023.MK w rozdziale 85214- zmniejszenie 
kwotę 5.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,

- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.330.2023.MK w rozdziale 85216 - zmniejszenie 
o kwotę 12.000,00 zł na wypłatę zasiłków stałych,

- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.338.2023.GF w rozdziale 85219- zmniejszenie 
o kwotę 5.000,00 zł,

- w rozdziale 85295 plan dochodów z tyt. dofinansowania świadczenia 300+ dla uchodźców z Ukrainy 
doprowadza się do zgodności, po zwrocie niewykorzystanych środków.w kwocie 6.426,00 zł.

5. W dziale 854 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego KO-ZFK.3146.8.7.2023 - zwiększenie o kwotę 
21.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

6. W dziale 855 wprowadza się kwotę dofinansowania w wysokości 435,00 zł na realizację świadczeń 
rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy,

- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.344.2023.MJ w rozdziale 85513 - zmniejszenie 
o kwotę 2.600,00 zł na opłacenie i refundację składek na ubezp. zdrowotne.

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok dokonuje 
się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi upoważnieniami, 
w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


